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註 1：坐標採 TWD67 系統 
註 2：降雨組體圖資料來源—水土保持局土石流防災資訊網 

97 年辛樂克颱風 嘉 義 縣—竹崎鄉緞繻村

蘭花園淤埋現況

長 210m 

參考雨量站：樟腦寮(C1M480)  土石流警戒基準值：— 

97 辛樂克颱風-嘉義竹崎-001
災區位置：竹崎鄉緞繻村雙溪 1
鄰 4、6 號 
災害發生時間：9 月 14 日 4 時 
災害類型：地滑災害 
有效累積雨量：531.6mm 

竹崎鄉 

災損描述與統計： 

農舍 1 棟及蘭花園 6 間遭土石淤埋。
嘉 120 支線遭土石淤埋約 170 公尺。

檳榔園毀損約 9.8 公頃。 
約 4 萬立方公尺土方量下移。 

災害位置 (TWD67) 
X:210116 Y:2603828 

9/14 04:00 地滑災害發生
( R=531.6mm、I=46mm/hr)

崩塌地全景現況

崩塌地上邊坡

樟腦寮雨量站 

牛 稠 溪 

寬 100m 

08.09.19 

08.09.19

08.09.19

08.09.1908.09.19

深 6m 

道路及農舍淤埋現況

農舍

蘭花園 

檳榔園

蘭花園

蘭花園
嘉 120 支線 

崩塌範圍，面

積約 2.1 公頃

崩塌範圍，面

積約 6.3 公頃 

牛稠溪上游 
雙溪 1 鄰 4、
6 號及蘭花園 

嘉 120 支線道

路遭土石淤埋 
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a
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a-1 

a-2 

c-1 

b-2 

蘭花園 c-2

檳榔園

寬 150m 

長 420m 
嘉 120 支線 
遭土石淤埋 

牛稠溪

上游

08.09.1908.09.19

深 3m 

堆積區


